RIZEEHERFHZRLL (GIMM)

KRB EERERSIEATRARENRTRITHES®, 2EMAT 850nm 1 1300nm &HH
B, AERENRANRSHTERE. £R7F-RiRfHNKBEERERSRALTATT
BESRE. SEREFRMKRELR, HFUURETFEREHERRS, SAREREEFFENK
RAFEX.

KWAFRARBNEBFHUFSHEAR (PCVD) TEHIE, PCVD TZAFIEHIEH, A5
ERMIK ST IEEIE. A PCVD TZHRIENNFABMBERILA. 1F. R,

EFREHIER

o FEFLEE (NA) SEEM 0.14 F 0.3
o HELE (CCDR) SEEM 1.05 3 2.0
o NEFTHZM 50um Z 1000um

it 1V

« LED BN RNERFEE o REHERBAIBLREEL

- BMENEEEFRNA o BIEBE. REMANELEN
- REFNRIEEEE - BETRENA

- BRFE. BHRE o HFREMERDS



FEaistn—

TSR

— Gl 50/125- Gl 80/125- Gl 100/125- Gl 00/140- Gl 105/125- Gl 100/125-
20/250 30/250 29/250 29/250 30/250 14/250
=RES GI2012-E GI2017-C GI2016-F GI2016-H GI2017-A GI2011-A
FeF e
ESYI=ERES 0.20+0.015 0.30%0.02 0.29+0.02 0.2940.02 0.30+0.02 0.14+0.02
sy | @8500m (dB/km) <245 <35 <35 <32 <40 <6.0
@1300nm (dB/km) <0.6 <0.7 <07 <08 <12 -
e | @850nm (MHz-km) >100 >100 >100 >100 >100 -
TR @1300nm (MHz-km) >200 >200 >200 =200 =200 -
JIRCIfx
FLFE4E (um) 50.042.0 80.0%3.0 100.0%3.0 100.0%3.0 105.0%3.0 100.0%3.0
BEERE (um) 125.042.0 125.042.0 125.042.0 140.0%2.0 125.042.0 125.042.0
FLFHME (um) 250.0%10.0 250.0+10.0 250.0+10.0 250.0+10.0 250.0+10.0 250.0+10.0
/EROEIRE (Lm) <3.0 <30 <3.0 <30 <3.0 <3.0
EREE (%) <2.0 <50 <20 <30 <20 <3.0
BEFEE (%) <1.0 <10 <10 <10 <10 <10
e
Firt Ge.F BFATWE
BEME ERp S
RBME WEEINE R IHER RS
HiriEgE
TEE3K AT (Kpsi) 100 100 100 100 100 100
FEmigtin—
— Gl 105/125- Gl 50/80- Gl 300/330- Gl 200/220- Gl 230/250-
24/250 29/165 25/500 22/500 22/500
=RES GI2014-J GI2016-C GI2014-B GI2013-N GI2013-P
FeFiERE
HEFLE 0.2440.02 0.29+0.02 0.2540.02 0.22+0.02 0.2240.02
sy | @850nm (dB/km) <35 <40 <70 <6.0 <5.0
@1300nm (dB/km) <15 <2.0 - B i
o @850nm (MHz-km) =100 =100 - - E
@1300nm (MHz-km) >200 =200 = R ;
JLfTtge
42 (um) 105.0%3.0 50.0+3.0 300.0+10.0 200.0+4.0 230.0%+5.0
BREERE (um) 125.042.0 80.0+2.0 330.0%5.0 220.0+3.0 250.0%5.0
FEFHME (um) 250.0+10.0 165.0%8.0 500.0%20.0 500.0+20.0 500.0%20.0
S/AROEIRE (um) <3.0 <3.0 <3.0 <3.0 <3.0
SAEE (%) <20 <2.0 - - =
BEFEEE (%) <10 <10 - - -
e
FimEk Ge.F AL
aEME EIp S g
REME WREINE R IHER RS
HirigE
RIS (Kpsi) | 100 100 100 100 100
« 010024 KRS 202405
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